
 
 

Uchwała Nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Starej Białej  
 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

w sprawie nadania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych  

w wyborach do Rady Gminy Stara Biała 

 

 Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zam.) Gminna Komisja Wyborcza w Starej Białej  uchwala, 

co następuje: 

  

§ 1. W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się zarejestrowanym 

w wyborach do Rady Gminy Stara Biała listom kandydatów na radnych następujące numery: 

 

numer 21 - KWW Stara Biała 2014 

numer 22 - KWW Nasz Powiat Nasza Gmina  

numer 23 - KWW Bronowo - Zalesie 

numer 24 - KWW Stanisława Więckowskiego 

numer 25 - KWW Nasze Maszewo 

numer 26 - KWW Wojciecha Żółtowskiego 

numer 27 - KWW Jana Sieradzkiego 

numer 28 - KWW Marcina Kikolskiego 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący   

Popławska Małgorzata   

 

Zastępca Przewodniczącego 

  

Kikolska Anna Aneta   

 

Członkowie: 

  

1) Kalinowska Barbara   

2) Kozłowska Marianna   

3) Różycka Małgorzata Teresa   

4) Więckowski Tomasz   

5) Żółtowski Michał   

                                     

 

 

 

 
 
 


